
携帯電話への通話料金の一部変更について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は「インボイス光」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたびは「インボイスひかり電話」から携帯電話への通話料金の一部変更について、お知らせ
いたします。

記

１．変更の概要

NTT東日本・NTT西日本の料金改定に伴い、下記の通り変更いたします。

2. 適用開始時期

２０２１年１０月１日より

以上

今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具

２０２１年９月３０日

対象通話 対象区分
変更前 変更後

地域 通話料 地域 通話料

インボイスひかり電話から
携帯電話への通話

グループ1-B

NTT
東日本管轄

19.25円

/60秒
NTT

東日本管轄
17.6円
/60秒NTT

西日本管轄

19.8円
/60秒

NTT
西日本管轄

インボイスひかり電話
着信課金サービスにおける
携帯電話からの通話

グループ1-B 全国
19.25円

/60秒
全国

17.6円
/60秒

株式会社インボイス インボイス光カスタマーセンター（平日９:００～１７:３０）
ＴＥＬ：０１２０-８８１-０８６

本件に関するお問い合わせ


